אייר תשפ"ב

מאי 2022

**התאמות בדרכי היבחנות לתלמידים עם לקוויות למידה והפרעת קשב במקצוע ביולוגיה**
במקצוע הבחירה ביולוגיה שלובים שאלון רב מלל (55%) ושאלון שאינו רב מלל (15%)
במסמך זה יפורטו תהליכי האיתור, הערכה והבקרה לקראת בדיקת נחיצות ההתאמות בדרכי היבחנות
וההתאמות לכל אחד מהשאלונים